2

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  18.03.2016		№     975

	Об утверждении проекта межевания территории квартала 02-05а в границах проекта планировки центральной части города Новосибирска

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 30.10.2013 № 10239 «Об утверждении проекта планировки центральной части города Новосибирска», руководствуясь Уставом города Новосибирска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 02-05а в границах проекта планировки центральной части города Новосибирска (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Исполняющий обязанности
мэра города Новосибирска
	Б. В. Буреев

Колеснева
2275070
ГУАиГ

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 18.03.2016 № 975

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 02-05а в границах проекта планировки центральной части города Новосибирска

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).

_____________

2

[image: ]
image1.png

image2.jpeg
IIpunoxenue
K MPOEKTy MeXKeBaHus TeppuTopun kBapTana 02-05a B rpanumax
[POEKTA IVIAHUPOBKH LIEHTPaIbHOI YacTu ropoxa HoBocubupeka

YEPTEX

MEKEeBaHUsI TEPPUTOPUN C OTOOPAXKEHHEM KPACHBIX JIMHHIL, yTBEPIKACHHBIX B COCTABE NPOEKTA IIAHMPOBKHU TEPPUTOPUH, JIMHHIT OTCTYIA OT KPACHBIX JIMHHII B LIE/IAX OIPENENICHHs MECTa J0IlyCTUMOTO
Ppa3MeILeHHs 3/[aHHii, CTPOCHHIT, COOPYKEHMH, TPaHHIl 06Pa3yeMbIX I U3MEHACMBIX 3eMETIBHBIX y4aCTKOB HA KaJaCTPOBOM ILIAHE TEPPUTOPUH, YCIOBHBIX HOMEPOB 00Pa3yeMbIX 3eMEIbHBIX Y4ACTKOB,

IPaHHIl TEPPUTOPUIT 00BEKTOB KYIBTYPHOTO HACIENS, TPAHHIL 30H C 0COOBIMH YCIOBHAMH HCTIOIb30BAHUS TEPPHTOPHIL, TPAHMUIL 30H JCHCTBUSA TyOIHYHBIX CEPBUTYTOB

TIEPEYEHD

00pa3yeMbIX H H3MECHACMBIX 3eMEJIbHBIX YUAaCTKOB Ha KaJaCTPOBOM IIaHE

TEPPUTOPHH C yKA3aHHEM ILTOIAN 00PA3yeMBIX M H3MEHSACMBIX 3¢MCIBHBIX YIaCTKOB H

HX YACTEH, & TAKKE BUIA PAa3PEUICHHOTO HCIIONb30BAHUS 00Pa3yeMBIX 3eMEIbHBIX
YYaCTKOB B COOTBETCTBUH C MPOCKTOM ILIAHUPOBKH TEPPUTOPHH

Venosns Hoep Vactasit Bua y yaa- | Tlzomazs obpa- Azpec
3CMETBHOTO YHaCTa. Ho cTxoB B ThuH ¢ 3yeABIX H HaMe- seMeTBHOTO
Ha gepTeRe KaZacTpoBoro HACMBIX s€METH- yuactka
Kpapraza HBIX y9CTOB H X
aceii,
a
354:35:033030 TpancopsaTopHEE NOACTARIMH 0,013 Poccufickas _ Pezepa-

. Hoocubupexaz
o6acts, ropox Hoso-
cuompex, ya. Kponor-
xura, 116/1

54:35:033030

Tapanst (Rpove HHANBHAYATHAAX KATHTATSAI Tapanch); Mara-
amm; cxaaTE

1,450

Poccrfickan _ ®eacpa-
s, Hosocnbupexas
o6macts, ropox Hoso-
cubupex, ya. Kponor-
xua, 1162

54:35:033030

MHOTOKBAPTHpHEIE 0 —13-3TaHBIE A0MA, B TOM THCAE © HOMEIIe-
HHAMI OIIECTBEHHOTO HASHAUCHM, BTOCTORHKAMI

0,881

Poccrtickan _ dexcpa-
maz, HosocGupexas
o6aacts, ropox Hoso-
cubmpex, ya. Kponor-
xama, 116/1

54:35:033030

TpancgopraToprsic HOXCTaREAH

0,006

Poccufickan _ deacpa-

unx,  HosockGupekas

o6nacrs, ropox Hoso-

cubupek, yr. Jlmmcit-
531

54:35:033030

MroroxsapTapmsic 19 — 23->TaAHES 20N, B ToM THOTE © oG-
ICHAAMMI OBIECTECHHOMO HaSHAYICHILA, ABTOCTORHKAMH; TOT3eN-
Hle aBTOCTORHKI

1142

Poccrfickan _ deacpa-
s, HosocuGrpexas
o6acts, ropox Hoso-
cubmpe, yn. Tt
waz, 53

Troro:

3,492

YCJIOBHBIE ObO3HAYEHUA

- TPAHMUIILI 30H JIHCTBHS [UIAHHPYEMBIX
K YCTAHOBJICHHIO MyOIMUHBIX CEPBUTYTOB

E - KpacHbIe IMHAN
- IMHUH OTCTYIA OT KPACHBIX TMHUH
B IeJISIX ONpe/IesIeHHs MecTa oMy CTUMOro
PasMellenns 31aHuil, CTPOeHHH, coopykeHuil
- - IPaHHLIBI 00Pa3yeMbIX U H3MEHSEMbIX
b ] soverbnix YYacTKOB Ha KaJlaCTPOBOM ITaHE TEPPUTOPUU
3Y1 - ycinoBHblii HoMep 06pa3yeMbiX 3eMeNbHBIX y4aCTKOB

yia. KpOHOTKn}[a - HAMMEHOBAHHUE JJIEMEHTA YIUUHO-T0POKHOM CETH